



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 10.11.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów, dostawa testów diagnostycznych.
Znak sprawy ZP-2200-63/15

Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatorów posiadających możliwość wprowadzania danych demograficznych pacjenta, odprowadzających ścieki do niezależnego pojemnika oraz wykonującego pomiary z próbki o objętości 60 mikrolitrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatorów posiadających możliwość wprowadzenia danych demograficznych pacjenta, odprowadzających ścieki do niezależnego pojemnika oraz wykonującego pomiary z próbki o objętości 60 mikrolitrów.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać pomiary kontrolne?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ: Parametry graniczne dla odczynników do analizatora równowagi kwasowo-zasadowej - punkt 3.

Dotyczy wzoru umowy

Dot.: Załącznik nr 4.1 do SIWZ

Pytanie 3

Par. 4 ust. 10 i 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 4

Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 5

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „dni” na „dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 6

Par. 6 ust. 2.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nabycie zastępcze nie powodowało naliczenia jakiegokolwiek dodatkowej opłaty (w tym kar umownych), poza kosztami zakupu u podmiotu trzeciego?



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 7

Par. 6 ust. 5a. i 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 8

Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający odstąpi od postanowienia dotyczącego naliczenia opłaty administracyjnej w wysokości 30 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 9

Par. 7 ust. 6 myślnik drugi Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 10

Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

z up. Zeseda

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Ela
mgr Ela Kwaśnicza